О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 18 октября 2017 года № 577
«О создании комиссии при Президенте
Приднестровской Молдавской Республики
по делам инвалидов»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 18 октября 2017 года № 577 «О создании комиссии при Президенте Приднестровской Молдавской Республики по делам инвалидов» (САЗ 17-43,1)
с изменением и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 марта 2018 года № 83 (САЗ 18-11), от 24 января 2019 года № 11 (САЗ 19-3), следующее изменение:

подпункт а) части четвертой Приложения № 2 к Указу изложить
в следующей редакции:

«а) Антропов Евгений Александрович – начальник Управления технического регулирования и промышленной безопасности Департамента энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                      В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
  23 октября 2019 г.
    № 363